
Place
Temps

Course 3

Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 5 min 56 s 6 min 59 s Q 7 min 01 s Q 630 ALBERT Simon Pau Triathlon FINALE H

2 6 min 02 s 6 min 47 s Q 6 min 53 s Q 627 HOEKSEMA Julien FINALE H

3 6 min 10 s 6 min 49 s Q 7 min 07 s q 639 LOREE Jordan Pau Triathlon FINALE H

4 6 min 14 s 6 min 59 s Q 7 min 03 s Q 636 LAGA Stéphane Dauphins Section Paloise FINALE H

5 6 min 35 s 7 min 02 s Q 7 min 19 s Q 634 PORTE-LABORDE Samuel Club footing Mougon FINALE H

6 6 min 40 s 7 min 08 s Q 7 min 08 s Q 631 LIEBECK Martin Pau Triathlon FINALE H

7 6 min 52 s 7 min 02 s Q 7 min 12 s Q 622 ROLLAND Yoann FINALE H

8 7 min 06 s 7 min 15 s q 7 min 21 s q 640 MADRAY Jordan FINALE H

9 7 min 12 s 7 min 04 s q 7 min 11 s Q 626 JAULIN Stéphane FINALE H

10 7 min 18 s 7 min 18 s q 7 min 40 s Q 635 FRISOU Mathieu Team Oloron Triathlon FINALE H

11 7 min 22 s 7 min 06 s Q 7 min 03 s Q 624 ANTONIO Valentin FINALE H

12 7 min 43 s 7 min 29 s q 7 min 56 s q 628 LEBOURG Maxime FINALE H

13 7 min 29 s 7 min 35 s q 638 LE LUHERNE Gildas La Tribu 64 DEMI-FINALE H

14 7 min 37 s 7 min 33 s q 629 LAVEDRINE Vincent DEMI-FINALE H

15 7 min 39 s 7 min 38 s q 637 HERVOIR Ian Billere Athletic Triathlon DEMI-FINALE H

16 7 min 53 s 7 min 52 s q 642 BERGES Thibault Team Oloron Triathlon DEMI-FINALE H

17 8 min 01 s 8 min 10 s 633 TUOT Olivier La Tribu 64 CONSOLANTE

18 8 min 24 s 8 min 25 s 623 CARRASQUET Theau CONSOLANTE

19 9 min 00 s 8 min 52 s 632 COQUET Quentin Padraic CONSOLANTE

20 NP 8 min 18 s 641 LOUCHART Cedric Billere Athletic Triathlon QUART-FINALE

Place
Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 6 min 55 s 7 min 26 s Q 609 HERMAN Héléna Girondins Bordeaux Triathlon FINALE F

2 6 min 59 s 7 min 18 s Q 612 BERNET Albane Oloron Natation FINALE F

3 7 min 15 s 7 min 34 s Q 607 LAGUERRE Emilie UA Tarbes FINALE F

4 7 min 20 s 7 min 35 s q 606 BOYER Emilie Pau Triathlon FINALE F

5 7 min 20 s 7 min 42 s q 604 MARTIN Sandrine TC Lievin FINALE F

6 7 min 21 s 7 min 56 s q 610 FERBOS Marie Billere Athletic Triathlon FINALE F

7 7 min 22 s 7 min 37 s q 601 BEAUREPAIRE Aurélie FINALE F

8 8 min 16 s 8 min 33 s q 611 CARDIN Elsa Dauphins Section Paloise FINALE F

9 8 min 42 s 8 min 42 s 605 PIERSON Sylvie Dauphins Section Paloise CONSOLANTE

10 8 min 55 s 9 min 25 s 603 BARTOLOMEU Vanessa CONSOLANTE

11 9 min 39 s 10 min 06 s 608 MARIETTE Isabelle Dauphins Section Paloise CONSOLANTE

12 10 min 07 s 10 min 23 s 602 MARGOUILLE Cosima CONSOLANTE

Tous les non qualifiés des quarts de finale participent à une consolante mixte

dimanche 14 mai 2017, 12h00

Elite Femmes - Classement Final

Elite Hommes - Classement Final

Aquathlon de Billère

3ème édition

samedi 13 mai 2017

Quarts de Finale Mixtes :

Hommes : 3 qualifiés (Q) à la place par course et les 7 meilleurs temps (q) suivants pour les Demi-Finales

Femmes : 1 qualifiée (Q) à la place par course et les 5 meilleurs temps (q) suivants pour la Finale

Demi-Finales Hommes :

4 qualifiés (Q) à la place par course et les 4 meilleurs temps (q) suivants pour la Finale



Place
Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 4 min 32 s 4 min 33 s q 652 Leveque Gwenaëlle FINALE A

2 4 min 38 s 4 min 48 s 651 Gilardi Christine FINALE B

3 4 min 47 s 4 min 58 s 655 Mesplou Cathie FINALE B

4 5 min 08 s 5 min 49 s 653 Meunier Pauline FINALE B

5 5 min 20 s 5 min 43 s 654 Friedmann  Laure Alice FINALE B

Place
Temps

Couse 2

Temps

Couse 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 3 min 13 s 3 min 41 s Q 665 Jaulin Nicolas Dauphins Section Paloise FINALE A

2 3 min 25 s 3 min 39 s Q 676 Haurat Thomas Orthez Mourenx Natation FINALE A

3 3 min 27 s 3 min 35 s Q 671 Labarthe Quentin La Tribu 64 FINALE A

4 3 min 31 s 3 min 44 s Q 668 Dussau Maxime FINALE A

5 3 min 45 s 4 min 17 s q 675 Goncalves Clement FINALE A

6 3 min 51 s 3 min 50 s Q 663 Barthes Vincent FINALE A

7 3 min 55 s 4 min 28 s Q 672 Birou Maxime FINALE A

8 3 min 55 s 3 min 56 s Q 670 Labarthe Loïc La Tribu 64 FINALE A

9 3 min 57 s 4 min 03 s q 669 Liebeck Marc Pau Triathlon FINALE A

10 4 min 06 s 4 min 17 s Q 664 Massein Manuel FINALE A

11 4 min 18 s 4 min 17 s q 667 Labro Cédric FINALE A

12 4 min 02 s NP 674 Bergez Aurelien FINALE B

13 4 min 13 s NP 678 Prevosto Antoine FINALE B

14 5 min 11 s 5 min 29 s 677 Jamroz Patrick UA Tarbes Triathlon FINALE B

15 5 min 19 s 5 min 54 s 661 Bonnin Hervé FINALE B

Découverte Adultes Femmes- Classement Final

Découverte Adultes Hommes - Classement 

Aquathlon de Billère

3ème édition

samedi 13 mai 2017



Place
Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course Sexe

1 3 min 13 s 3 min 41 s Q 665 Jaulin Nicolas Dauphins Section Paloise FINALE A M

2 3 min 25 s 3 min 39 s Q 676 Haurat Thomas Orthez Mourenx Natation FINALE A M

3 3 min 27 s 3 min 35 s Q 671 Labarthe Quentin La Tribu 64 FINALE A M

4 3 min 31 s 3 min 44 s Q 668 Dussau Maxime FINALE A M

5 3 min 45 s 4 min 17 s q 675 Goncalves Clement FINALE A M

6 3 min 51 s 3 min 50 s Q 663 Barthes Vincent FINALE A M

7 3 min 55 s 4 min 28 s Q 672 Birou Maxime FINALE A M

8 3 min 56 s 3 min 56 s Q 670 Labarthe Loïc La Tribu 64 FINALE A M

9 3 min 57 s 4 min 03 s q 669 Liebeck Marc Pau Triathlon FINALE A M

10 4 min 06 s 4 min 17 s Q 664 Massein Manuel FINALE A M

11 4 min 18 s 4 min 17 s q 667 Labro Cédric FINALE A M

12 4 min 32 s 4 min 33 s q 652 Leveque Gwenaëlle FINALE A F

13 4 min 02 s NP 674 Bergez Aurelien FINALE B M

14 4 min 13 s NP 678 Prevosto Antoine FINALE B M

15 4 min 38 s 4 min 48 s 651 Gilardi Christine FINALE B F

16 4 min 47 s 4 min 58 s 655 Mesplou Cathie FINALE B F

17 5 min 08 s 5 min 49 s 653 Meunier Pauline FINALE B F

18 5 min 11 s 5 min 29 s 677 Jamroz Patrick UA Tarbes Triathlon FINALE B M

19 5 min 19 s 5 min 54 s 661 Bonnin Hervé FINALE B M

20 5 min 20 s 5 min 43 s 654 Friedmann  Laure Alice FINALE B F

dimanche 14 mai 2017, 12h00

Demi-finales Mixtes :

4 qualifiés (Q) à la place par course et les 4 meilleurs temps (q) suivants pour la Finale A

Tous les autres en Finale B

Découverte Adultes - Classement Scratch Final



Place
Temps

Total
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 3 min 32 s 3 min 43 s Q 723 Mazeyrie Arthur Dauphins Section Paloise Finale A

2 3 min 38 s 3 min 53 s Q 726 Deleersnyder Romain Finale A

3 3 min 43 s 3 min 50 s Q 721 Dieng Iliman Finale A

4 4 min 05 s 3 min 48 s Q 729 Poyer Joris Oloron Natation Finale A

5 4 min 07 s 4 min 14 s q 728 Dos Santos Enzo Finale A

6 4 min 19 s 4 min 22 s Q 722 Kourdoughli Amil Finale A

7 4 min 29 s 4 min 16 s q 730 Loustau Jean-Loup Oloron Natation Finale A

8 4 min 41 s 4 min 32 s 724 Collet Noa Tarbes Finale B

9 4 min 44 s 4 min 47 s 786 Delors Camille Finale B

10 7 min 13 s 6 min 48 s 725 Meiffred Logan Ecole Lalanne Finale B

Place
Temps

Total
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 3 min 42 s 4 min 05 s q 701 Arris  Margot Finale A

2 3 min 44 s 4 min 03 s Q 705 Mariette Eva Dauphins Section Paloise Finale A

3 3 min 45 s 3 min 52 s Q 707 Riverie Tina Dauphins Section Paloise Finale A

4 3 min 47 s 3 min 48 s Q 704 Bergeret Anouk Dauphins Section Paloise Finale A

5 4 min 37 s 4 min 23 s q 713 Monnasserre Laurianne Oloron Natation Finale A

6 4 min 24 s 4 min 48 s 708 Deleersnyder Alice Finale B

7 4 min 25 s 4 min 45 s 709 Lalanne Inès Finale B

8 4 min 26 s 4 min 46 s 706 Testut Capucine Finale B

9 4 min 26 s 4 min 27 s 712 Le Luherne Thaïs Finale B

10 4 min 47 s 5 min 02 s 711 Dever Manon UA Tarbes Triathlon Finale B

11 5 min 25 s 5 min 38 s 710 Clermont Alicia UA Tarbes Triathlon Finale B

12 5 min 34 s 5 min 22 s 702 Mazenc Julie UA Tarbes Triathlon Finale B

13 5 min 54 s 5 min 14 s 703 Perjuzan-Abiven Emma Finale B

14 8 min 09 s 7 min 50 s 714 Figueireda Morgane Ecole Billere Finale B

Découverte Jeunes Filles - Classement Final

Découverte Jeunes Garçons - Classement Final

Aquathlon de Billère

3ème édition

samedi 13 mai 2017



Place
Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course Sexe

1 3 min 32 s 3 min 43 s Q 723 Mazeyrie Arthur Dauphins Section Paloise Finale A M

2 3 min 38 s 3 min 53 s Q 726 Deleersnyder Romain Finale A M

3 3 min 42 s 4 min 05 s q 701 Arris  Margot Finale A F

4 3 min 43 s 3 min 50 s Q 721 Dieng Iliman Finale A M

5 3 min 44 s 4 min 03 s Q 705 Mariette Eva Dauphins Section Paloise Finale A F

6 3 min 45 s 3 min 52 s Q 707 Riverie Tina Dauphins Section Paloise Finale A F

7 3 min 47 s 3 min 48 s Q 704 Bergeret Anouk Dauphins Section Paloise Finale A F

8 4 min 05 s 3 min 48 s Q 729 Poyer Joris Oloron Natation Finale A M

9 4 min 07 s 4 min 14 s q 728 Dos Santos Enzo Finale A M

10 4 min 19 s 4 min 22 s Q 722 Kourdoughli Amil Finale A M

11 4 min 29 s 4 min 16 s q 730 Loustau Jean-Loup Oloron Natation Finale A M

12 4 min 37 s 4 min 23 s q 713 Monnasserre Laurianne Oloron Natation Finale A F

13 4 min 24 s 4 min 48 s 708 Deleersnyder Alice Finale B F

14 4 min 25 s 4 min 45 s 709 Lalanne Inès Finale B F

15 4 min 26 s 4 min 46 s 706 Testut Capucine Finale B F

16 4 min 26 s 4 min 27 s 712 Le Luherne Thaïs Finale B F

17 4 min 41 s 4 min 32 s 724 Collet Noa Tarbes Finale B M

18 4 min 44 s 4 min 47 s 786 Delors Camille Finale B M

19 4 min 47 s 5 min 02 s 711 Dever Manon UA Tarbes Triathlon Finale B F

20 5 min 25 s 5 min 38 s 710 Clermont Alicia UA Tarbes Triathlon Finale B F

21 5 min 34 s 5 min 22 s 702 Mazenc Julie UA Tarbes Triathlon Finale B F

22 5 min 54 s 5 min 14 s 703 Perjuzan-Abiven Emma Finale B F

23 7 min 13 s 6 min 48 s 725 Meiffred Logan Ecole Lalanne Finale B M

24 8 min 09 s 7 min 50 s 714 Figueireda Morgane Ecole Billere Finale B F

Demi-finales Mixtes :

4 qualifiés (Q) à la place par course et les 4 meilleurs temps (q) suivants pour la Finale A

Tous les autres en Finale B

Découverte Jeunes - Classement Scratch Final

dimanche 14 mai 2017, 12h00



Place
Temps

Course 3

Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 2 min 14 s 2 min 22 s Q 2 min 28 s Q 784 RIVERIE Alex Dauphins Section Paloise FINALE

2 2 min 22 s 2 min 32 s Q 2 min 36 s Q 778 LEPAUL Theo FINALE

3 2 min 24 s 2 min 26 s Q 2 min 34 s Q 777 BOYER Julien FINALE

4 2 min 36 s 2 min 40 s Q 2 min 40 s Q 779 DOYA Tyron La Tribu 64 FINALE

5 2 min 47 s 2 min 49 s Q 2 min 46 s Q 774 BARTHES Pablo FINALE

6 2 min 57 s 2 min 59 s q 3 min 20 s Q 782 SUBERBIELLE adrien FINALE

7 NP 2 min 59 s q 2 min 47 s Q 771 STEENWEG Mathys DEMI-FINALE

8 3 min 02 s 3 min 02 s 3 min 21 s q 775 CAMBET Bastien DEMI-FINALE

9 3 min 06 s 3 min 06 s 3 min 07 s q 772 LARROUSSE Rémy DEMI-FINALE

10 NP 3 min 13 s q 783 PORTE LABORDE Swann QUART FINALE

11 3 min 22 s 3 min 31 s 781 CIUPA Noa CONSOLANTE

12 3 min 50 s 4 min 03 s 776 GAUTRAIN  Romain CONSOLANTE

13 4 min 25 s 4 min 27 s 773 SICALAT Jules LCJ CONSOLANTE

Place
Temps

Course 3

Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course

1 2 min 16 s 2 min 21 s Q 2 min 19 s Q 760 DUPY Emma UA Tarbes Triathlon FINALE

2 2 min 54 s 2 min 52 s Q 2 min 47 s q 756 COLLET Léane TARBES FINALE

3 2 min 59 s 2 min 55 s q 3 min 23 s q 761 DOS SANTOS Lola FINALE

4 3 min 05 s 2 min 57 s Q 2 min 54 s Q 755 BOYER Eloïse FINALE

5 3 min 10 s 3 min 01 s q 3 min 04 s q 753 ESCAMES Adèle FINALE

6 3 min 04 s 3 min 04 s 3 min 06 s q 751 MINVIELLE Ohiana Billère Athlétic Triathlon DEMI-FINALE

7 3 min 14 s 3 min 23 s 754 MAZENC Marine UA Tarbes Triathlon CONSOLANTE

8 3 min 26 s 3 min 39 s 759 DE LA VARDE  Flore CONSOLANTE

9 4 min 22 s 4 min 26 s 758 BOUCHNAF  Inass Ecole Lalanne CONSOLANTE

Place
Temps

Course 3

Temps

Course 2

Temps

Course 1
N° Dossard NOM - Prénom Club Meilleure Course Sexe

1 2 min 14 s 2 min 22 s Q 2 min 28 s Q 784 RIVERIE Alex Dauphins Section Paloise FINALE M

2 2 min 16 s 2 min 21 s Q 2 min 19 s Q 760 DUPY Emma UA Tarbes Triathlon FINALE F

3 2 min 22 s 2 min 32 s Q 2 min 36 s Q 778 LEPAUL Theo FINALE M

4 2 min 24 s 2 min 26 s Q 2 min 34 s Q 777 BOYER Julien FINALE M

5 2 min 36 s 2 min 40 s Q 2 min 40 s Q 779 DOYA Tyron La Tribu 64 FINALE M

6 2 min 47 s 2 min 49 s Q 2 min 46 s Q 774 BARTHES Pablo FINALE M

7 2 min 54 s 2 min 52 s Q 2 min 47 s q 756 COLLET Léane Tarbes FINALE F

8 2 min 57 s 2 min 59 s q 3 min 20 s Q 782 SUBERBIELLE adrien FINALE M

9 2 min 59 s 2 min 55 s q 3 min 23 s q 761 DOS SANTOS Lola FINALE F

10 3 min 05 s 2 min 57 s Q 2 min 54 s Q 755 BOYER Eloïse FINALE F

11 3 min 10 s 3 min 01 s q 3 min 04 s q 753 ESCAMES Adèle FINALE F

12 NP 2 min 59 s q 2 min 47 s Q 771 STEENWEG Mathys DEMI-FINALE M

13 3 min 02 s 3 min 02 s 3 min 21 s q 775 CAMBET Bastien DEMI-FINALE M

14 3 min 04 s 3 min 04 s 3 min 06 s q 751 MINVIELLE Ohiana Billere Athletic Triathlon DEMI-FINALE F

15 3 min 06 s 3 min 06 s 3 min 07 s q 772 LARROUSSE Rémy DEMI-FINALE M

16 NP 3 min 13 s q 783 PORTE LABORDE Swann QUART FINALE M

17 3 min 14 s 3 min 23 s 754 MAZENC Marine UA Tarbes Triathlon CONSOLANTE F

18 3 min 22 s 3 min 31 s 781 CIUPA Noa CONSOLANTE M

19 3 min 26 s 3 min 39 s 759 DE LA VARDE  Flore CONSOLANTE F

20 3 min 50 s 4 min 03 s 776 GAUTRAIN  Romain CONSOLANTE M

21 4 min 22 s 4 min 26 s 758 BOUCHNAF  Inass Ecole Lalanne CONSOLANTE F

22 4 min 25 s 4 min 27 s 773 SICALAT Jules LCJ CONSOLANTE M

Demi-Finales Mixtes :

4 qualifiés (Q) à la place par course et les 4 meilleurs temps (q) suivants pour la Finale

Tous les non qualifiés des quarts de finale participent à une consolante mixte

dimanche 14 mai 2017, 12h00

Aquathlon de Billère

3ème édition

samedi 13 mai 2017

Avenir Garçons - Classement Final

Avenir Filles - Classement Final

Avenir - Classement Scratch Final

Quarts de Finale Mixtes :

3 qualifiés (Q) à la place par course et les 7 meilleurs temps (q) suivants pour les Demi-Finales


